

ÅRSRAPPORT 2020/21

Sulsted Tømrer og Totalhåndværker ApS

Sulsted Landevej 50
9381 Sulsted

CVR nr. 32353975

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på 364.276 kr. mod 201.224 kr. for tiden 01.07.19 - 30.06.20. Balancen viser en egenkapital på 541.193 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sulsted Tømrer og Totalhåndværker ApS
Sulsted Landevej 50
9381 Sulsted

Telefon: 2844 1849
Email: rune@totalhv.dk

CVR-nr.: 32353975
Stiftelsesdato: 25. marts 2014
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Rune Iversen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	1.157.074	1.349.927
1. Personaleomkostninger	-646.148	-1.039.989
Af- og nedskrivninger	-33.907	-47.276
Resultat før finansielle poster	477.019	262.662
Andre finansielle indtægter	-100	100
Andre finansielle omkostninger	-6.969	-4.236
Ordinært resultat før skat	469.950	258.526
2. Skat af årets resultat	-105.674	-57.302
ÅRETS RESULTAT	364.276	201.224
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	251.276	-17.376
Disponeret i alt	364.276	201.224

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	693.804	84.011
Materielle anlægsaktiver i alt	693.804	84.011
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.300	7.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.300	7.300
Anlægsaktiver i alt	701.104	91.311
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	10.000
Varebeholdninger i alt	20.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.360	130.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	249.918	0
Skatteaktiv	0	3.511
Andre tilgodehavender	91	3.208
Periodeafgrænsningsposter	21.317	23.291
Tilgodehavender i alt	520.686	160.070
Likvide beholdninger	186.074	361.601
Likvide beholdninger i alt	186.074	361.601
Omsætningsaktiver i alt	726.760	531.671
AKTIVER I ALT	1.427.864	622.982

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	378.193	126.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	541.193	287.517
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	24.151	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.151	0
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	531.646	57.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	531.646	57.029
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.844	28.625
Anden gæld	213.030	249.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.874	278.436
Gældsforpligtelser i alt	862.520	335.465
PASSIVER I ALT	1.427.864	622.982

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	126.917	110.600	287.517
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	251.276	113.000	364.276
Egenkapital, ultimo	50.000	378.193	113.000	541.193

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	435.354	855.234
Pensioner	71.630	93.621
Andre omkostninger til social sikring	139.164	91.134
	<u>646.148</u>	<u>1.039.989</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-78.012	-56.320
Regulering af udskudt skat	-27.662	-982
	<u>-105.674</u>	<u>-57.302</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		388.677
Tilgang		703.700
Afgang		-210.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>882.377</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-304.666
Korrektion afhændede		142.500
Årets af- og nedskrivninger		-26.407
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-188.573</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>693.804</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende:		
1 stk. teleskoplæsser. Restløbetid udgør 69 måneder med månedlige ydelser på kr. 3.580 og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 273.204.		
1 stk. varebil. Restløbetid udgør 69 måneder med månedlige ydelser på kr. 3.050 og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 258.442.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
